PORTARIA Nº 156, DE 18 DE ABRIL DE 2013.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA,no uso de suas atribuições legais segundo a Lei nº 13.385 de 22 de junho de
2005, c/c o Decreto nº 350, de 12 de junho de 2007, resolve: CONCEDER, aos Bombeiros Militares
abaixo relacionados, a Medalha de Mérito por Tempo de Serviço, categoria Ouro, por terem completado
30 anos de efetivo serviços prestados ao Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina:

Cel BM Mtcl 908675-7-01 MARCOS DE OLIVEIRA
Cel BM Mtcl 908158-5-01 GLADIMIR MURER
Cel BM Mtcl 908674-9-01 CARLOS AUGUSTO KNIHS
Cel BM Mtcl 908692-7-01 JOSÉ MAURO DA COSTA
Cel BM Mtcl 908666-8-01 INÁCIO TARCÍSIO KUGIK
Cel BM Mtcl 910157-8-01 LUIS HAROLDO DE MATTOS
Cel BM Mtcl 910166-7-01 PEDRO ANTÔNIO DA SILVEIRA
Ten Cel BM Mtcl 910143-8-01 ALTAIR FRANCISCO LACOWICZ
Ten Cel BM Mtcl 910156-0-01 JÚLIO CÉSAR DA SILVA
Ten Cel BM Mtcl 900208-1-01 LUIZ CARLOS BALSAN
1º Sgt BM Mtcl 908802-4-01 CÉSAR BAUMGART
2º Sgt BM Mtcl 900240-5-01 VALDAIR PEREIRA
2º Sgt BM Mtcl 907868-1-01 JOÃO CARLOS DE ARAÚJO
2º Sgt BM Mtcl 908159-3-01 EUGÊNIO ROBERTO VENZON
2º Sgt BM Mtcl 908194-1-01 GILMAR GOMES MENDES
2º Sgt BM Mtcl 908286-7-01 CÉLIO PEREIRA
2º Sgt BM Mtcl 908388-0-01 ADEMIR RODRIGUES
3º Sgt BM Mtcl 904982-7-01 OSVALDO VALMIR DIAS
3º Sgt BM Mtcl 905451-0-01 EUGÊNIO FLORIANI NETO
3º Sgt BM Mtcl 907812-6-01 PAULO CÉSAR MABA
3º Sgt BM Mtcl 908000-7-01 ORLI LUIZ ARAÚJO
3º Sgt BM Mtcl 908201-8-01 ADILSON PIRES
3º Sgt BM Mtcl 908295-6-01 EDSON FERREIRA
Cb BM Mtcl 908324-3-01 BENITO JOÃO DAS NEVES

Cel BM - MARCOS DE OLIVEIRA
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 156, DE 18 DE ABRIL DE 2013.